Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 пгт. Ноглики

имени Героя Советского Союза Григория Петровича Петрова

ПРИКАЗ

12.05.2023 №  261

О переводе обучающихся 1-4-х,
5-8-х, 10 классов на обучение с
применением дистанционных
образовательных технологий

На основании  приказа Министерства Просвещения РФ № 989/1143 от
16.11.2022 «Об утверждении единого расписания и продолжительности
проведения единого государственного экзамена по каждому учебному предмету,
требованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2023 году»,
приказа Министерства Просвещения РФ № 990/1144 от 16.11.2022 «Об
утверждении единого расписания и продолжительности проведения основного
государственного экзамена по каждому учебному предмету, требованию средств
обучения и воспитания при его проведении в 2023 году», началом работы пункта
проведения экзамена и производственной необходимостью:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 22.05.2023 по 26.05.2023 обучающихся  5-8-х классов и 10 класса
на обучение с применением дистанционных образовательных технологий.

2. Перевести с 24.05.2023 по 26.05.2023 обучающихся  1-4-х классов на обучение
с применением дистанционных образовательных технологий.

3. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей
(законных представителей) о форме обучения на указанный период.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы В.Н. Кулиш

		2023-05-19T15:50:03+1100
	Кулишь Виктор Николаевич
	Утверждаю